EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L32120012G
2. Data e Regjistrimit 20/09/2013
3. Emri i Subjektit S.P.E GJADER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2013
6.

Kohézgjatja

Nga: 16/09/2013

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake nr.11, Rruga e
Durrésit, ndodhur n€ zonén kadastrale nr.8310, numér
pasurie 12/104.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimi, operimi dhe transferimi i1 hidrocentraleve ne
kaskaden e Ilumit Gjader, tek Autoriteti Kontraktues,
Ministria e Ekonomise ku perfshihet financimi, projektimi,
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi,
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Te
hartoje projektin e ndertimit te tete hidrocentraleve, te lidhe
kontrata sipermarrjeje per zbatimin e punimeve te projektit si
dhe cdo lloj kontrate tjeter me gellim .realizmin e objektit te
kontrates se koncesionit te nenshkruar me date 09.09.2013
nr.10328Rep dhe nr.3322 Kol. Gjithashtu shogeria do te
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter ekonomik, tregtar,
financiar, ge gjykohet e nevojshme dhe e dobishme per
realizimin e objektit te shogerise, perfshire shitjen e mjeteve
te shogerise si makinerite, pajisjet, marrja dhe dhenia me
qira, te genit garant, hipotekimi dhe pjesemarrja ne shogeri te
tjera.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Eduart Gjinaj

Nga: 08/09/2020 Deri: 08/09/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Autorizohet Z. Eduart Gjinaj t€ hapi nj€ nr. llogarie prané
Bankés Credins né emér t& S.P.E Gjader si dhe té kryej€ té
gjitha veprimet e nevojshme pér llogari t& Shoqéris€. N¢ kété
numér llogarie t€ keté akses vetém Z.Eduart Gjinaj dhe asnjé
nga ortakét e tjeré pérfshiré dhe administratorin tjetér t&
S.P.E Gjader. Autorizohet Z. Eduart Gjinaj t€ hapi njé nr.
llogarie prané Abi Bank né emér t€ S.P.E Gjader si dhe té
kryejé té gjitha veprimet e nevojshme pér llogari té
Shogérisé. Né két€ numér llogarie t&€ keté akses vetém
Z.Eduart Gjinaj dhe asnjé nga ortakét e tjeré pérfshiré dhe
administratorin tjetér t€ S.P.E Gjader. Hegjen e ¢cdo aksesi
ndaj t€ gjithé ortakéve dhe administratoréve té shoqérisé¢ me
pérjashtim t€ Z. Eduart Gjinaj vetém pér llogarité e
méposhtme: AL 22 2121 1315 0000 0000 0108 8823 Credins
Bank AL 14 2121 1315 0000 0000 0109 4981 Credins Bank
($) AL 652121 13150000 0000 0108 8825 Credins Bank
(Euro) AL 52 2101 1012 0000 0000 0215 3219 Abi Bank
AL 25 2101-1012 0000 0000 0215 3220 Abi Bank (Euro)
AL 19 2101 1012 0000 0000 0215 3231 Abi Bank ($)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

NdueJaku

Nga: 08/09/2020 Deri: 08/09/2025

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Autorizohet vetém Z.Ndue Jaku dhe jo administratori tjetér
qé t€ hapi nj€ nr.llogarie prané Bankés Kombétare Tregtare
s1 dhe Raiffeisen Bank né emér té€ S.P.E GJADER, si dhe té
kryejé t&€ gjitha veprimet e nevojshme pér llogari t€ shoqérisé
prané késaj banke. N¢é kété nr.llogarie do té€ keté akses vetém
Z.Ndue Jaku dhe asnjé€ nga ortakét e tjeré, pérfshiré dhe
administratorin tjetér.

14. Ortakét EUES Energy
14.1 " Viera e Laggglit Para: 14.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve ’
14.34 Pjesémarrja né pérqindje (%) 14,00
14,00
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét RAFAELO 2002
15.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 61.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve ’
15.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 61,00
61,00
15.4 Komente (nése ka)
16. Ortakét S.P.E Energy

16.1 Vlera e kapitalit




16.2 Numri i pjesé€ve Para: 21.000,00 Natyre:
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 21,00
21,00
16.4 Komente (nése ka)
17. Ortakét VLLAZNIMI
17.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre:
17.2 Numri i pjesé€ve .
17.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 4,00
4,00

17.4 Komente (n€se ka)

18. Vende té tjera t& ushtrimit t&é aktivitetit

19. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: S.P.E GTADER
E-Mail: juristi.rafaelo@yahoo.com
Telefon: 0672011881

20. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-194238-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829538-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asambles s¢ Ortakéve t€ Shoqérisé
Daté. 27.05.2014, ku éshté vendosur: Shitjen e 5 % t€ kuotave té kapitalit nga shogeria
JUNIK sh.p.k né favor te shogerise S.P.E Energy. Shitjen e 10 % té kuotave té kapitalit
nga shogeria RAFAELO 2002 sh.p.k n€ favor té€ shogerise S.P.E Energy. Shitjen e 12 % t¢&
kuotave t€ kapitalit nga shogeria ANI sh.p.k né favor t€ shoqgerise S.P.E Energy. Shitjen e
7 % t€ kuotave té kapitalit nga shogeria VLLAZNIMI sh.p.k n€ favor t€ shogerise EUES
Energy. Depozitimi i Kontratés sé Shitjes Nr.677 Rep., Nr.435/4 Kol., date 23.05.2014.
Depozitimi 1 Kontratés sé Shitjes Nr.878 Rep., Nr.436/3 Kol., date 23.05.2014. Depozitimi
1 Kontratés sé Shitjes Nr.1330 Rep., Nr.664/2 Kol., date 21.07.2014. Depozitimi i
Kontratés s€ Shitjes Nr.901 Rep., Nr.447/2 Kol., date 27.05.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD019D2-B581-4D81-8688-11F032D583E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B3D3A1-C8DF-4E1B-B5F3-6B910A5A61E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8686996E-C1BD-4A72-BC25-712A049D1BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96E865F-FCCC-457F-A070-80B6800C7747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5DEECE-4EEA-4DA4-8AEC-BC00B291925B

eshte larguar ortaku: ("JUNIK")

eshte larguar ortaku: ("RAFAELO 2002")

Kane ndryshuar te dhenat per (""S.P.E Energy") , Vlera e Kontributit
ishte (""1.000,00") u be (""28.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""S.P.E Energy'”) , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""1,00") u be (""28,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""S.P.E Energy'”) , Numri i aksioneve
ishte (""1,00") u be (""28,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ANI SHPK") , Vlera e Kontributit
ishte ("'73.000,00") u be (""61.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ANI SHPK") » Pérgindja e Kapitalit
ishte ("'73,00") u be (""61,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ANI SHPK") ;Numri i aksioneve
ishte (""73,00") u be (""61,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("VLLAZNIMI'") , Vlera e Kontributit
ishte ("'10.000,00") u be ("'3.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("VLLAZNIMI") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'10,00") u be (""3,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("VLLAZNIMI'") , Numvri i aksioneve
ishte ("'10,00") u be (""3,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EUES Energy") , Vlera e Kontributit
ishte ("'1.000,00") u be (""8.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EUES Energy") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("1,00") u be (""8,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""EUES Energy") , Numri i aksioneve
ishte ("'1,00") u be (""8,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-834422-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua Bilanci I vitit 2013

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78BB9ED-1404-43F3-A74C-17DE5563C924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04910576-9F52-4277-89D8-C0FDED4ADD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D699987A-7580-48A9-8437-E06C2BACAEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D699987A-7580-48A9-8437-E06C2BACAEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE531CC-DC7F-4E56-A26C-E3C68D70CD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9658E8-267C-44BD-8E3A-5C8E457FB617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9658E8-267C-44BD-8E3A-5C8E457FB617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77815012-44BF-4FAA-8FA5-B50134B31D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C18FE7-0A32-4E42-88E8-DC691BCE0B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5B51CA-0786-4EC9-888F-F3DDCD3654FA

26/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-951155-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 19.03.2015, ku eshte vendosur:
Ndryshim i selise. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake nr.11, Rruga e Durrésit, ndodhur né zonén kadastrale nr.8310,
numér pasurie 12/104.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kthesa e Kamzes, Tirane .; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

21/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-160053-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-318202-09-15

Arsyet e /hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimin t& Asambles s€ Ortakeve Daté.
19.08.2015 ku €shté vendosur. Te miratoj doreheqgjen Z. Valentino Kacorri nga detyra
administrator te shogerise. Te emroj si administrator te shoqgerise Z. Albert Arapi dhe Z.
Eduart Gjinaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Albert Arapi'’) Nga data ""'19/08/2015
Ne daten ""'19/08/2020

eshte shtuar administratori: (""Eduart Gjinaj") Nga data
"19/08/2015 Ne daten ""19/08/2020

eshte larguar administratori: (""Valentino Kacorri")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DF4652-E9E4-42AB-95B1-41E59EDF9C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E562A62-C833-495B-A481-BC5C32EE2F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DEBD15-B0C5-4714-8922-C06C3AF566AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DEBD15-B0C5-4714-8922-C06C3AF566AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3370B0D8-5C9C-418C-B922-15A4509FE72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C5C11F-7612-43BC-A443-B52B0990FF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6300F2FA-0A96-4E96-BD4E-4BAD882004D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AFA14C-5691-4B01-AFA0-7E0286C1755E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AFA14C-5691-4B01-AFA0-7E0286C1755E

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788785-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.07.2016 ku eshte
vendosur:Perqgindja e pjesemarrjes prej 61% e subjektit "Ani" sh.p.k., me NIPT-
K57916301B dhe administrator Z.Eduart Gjinaj ti kaloje subjektit "Rafaelo 2002" sha me
NIPT-K22113003Q me administrator Z.Eduart Gjinaj, pasi subjekti "Ani" sh.p.k.,eshte
perthithur nga subjekti "Rafaelo 2002" sha me ceshtjen me Cn-094625.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("RAFAELOQO 2002") Numri i aksioneve "'61,00
Perqgindja ne kapital "'61,00 Kontributi ne para "'61.000,00
eshte larguar ortaku: ("ANI SHPK'')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827713-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2015.
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406065-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta
15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594222-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 20.10.2017 per ndryshim
administratori. Largimi i Albert Arapi dhe emerimi i Valentino Kagorri.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60981B4-D51E-4133-8CD4-5F09B0E99968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60981B4-D51E-4133-8CD4-5F09B0E99968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F07C3F2-3BAA-48B5-B8AF-A59232D82ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D118CE-5B9F-42B0-83B1-EFBB2989E5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7991C2C-F208-44B4-95B5-8D6425FA0C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0E347C-D19E-4E23-989D-94378F147072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CC7CDB-B866-442E-9C65-BAAD31BD58A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C13369-1CB6-4135-B986-D2F080484C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C208B71-9D4F-4B6E-B200-004E3472EAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6573B90-7101-4548-9E05-082160154832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A760C832-A50C-4888-BCC4-2D65FB4B5425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC36C023-12AA-4608-A333-771C7E3ED232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7067FFB0-1BED-4266-B693-F27C4AC07FCC

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Valentino Kacorri'') Nga data
"20/10/2017 Ne daten ""20/10/2022
eshte larguar administratori: (""Albert Arapi'’’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-883948-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

10/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-258582-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Shenime SPEGjander 2018.pdf

Vendim Asambleje SPE 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres SPE
QKR 2018.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar SPE QKR 2018.x1sx

23/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-311737-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimeve, dat€ 28.07.2019 ku éshté vendosur:
Autorizimi Z. Eduart Gjinaj te hapi nje nr. llogarie prane Bankes Credins dhe prane ABI
Bank ne emer te S.P.E Gjader si dhe te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme per llogari te
Shogerise. Ne kéto numer llogarie te kete akses vetem Z.Eduart Gjinaj dhe asnje nga
ortaket e tjere perfshire dhe administratorin tjeter te S.P.E Gjader.

E-Mail ishte ("") u be ("juristi.rafaelo@yahoo.com'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6579A1-1C1A-4106-9132-0E86733410D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6579A1-1C1A-4106-9132-0E86733410D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF764EDB-15D3-4F3E-883F-740F0C472189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C09B36D-E478-4323-B9CD-E076128C1182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C9AE6F-0749-413A-91C8-08B861C987F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DDB37E-CB8C-405A-9E3D-528667CDD4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3FA36A-BE3E-4CC4-A155-7C0221FAAC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA72243B-F9EA-4B2C-8BEE-814155E4842A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA72243B-F9EA-4B2C-8BEE-814155E4842A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037793CF-91B6-4869-B668-A8BD54A68925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE318F18-A9DB-4B80-9E97-E2E1A80F10DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1FF63E-B5CE-4AF4-8B26-A8E0C3D0DD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BBC9CC-5B6B-4A28-8C2A-5E42D2F4C56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB854B7E-6FCB-4C33-9C5D-A838069D4E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB854B7E-6FCB-4C33-9C5D-A838069D4E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204C7E68-E4E1-4314-A207-82AB15D57727

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Gjinaj'") s
Competence ishte " u be (""Autorizohet Z. Eduart Gjinaj te
hapi nje nr. llogarie prane Bankes Credins ne emer te S.P.E Gjader si dhe te kryeje te
gjitha veprimet e nevojshme per llogari te Shogerise. Ne kete numer llogarie te kete
akses vetem Z.Eduart Gjinaj dhe asnje nga ortaket e tjere perfshire dhe administratorin
tjieter te S.P.E Gjader.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-402833-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 01.11.2019 ku éshté vendosur:
Ndryshim adminstratori. Largim z.Valentino Kagorri dhe emérim z.Ndue Jaku. Pércaktim i
kompetencave té z.Eduart Gjinaj. T€ gjitha shogérité aksionere qé pérbé&jné kompaniné
koncensionare S.P.E GJADER, veprojné dhe pérgjigjen vetém pér pérqindjet, kuotat dhe
objektet e pércaktuara né vendimin daté'01-11-2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ndue Jaku") Nga data ""01/11/2019
Ne daten "01/11/2022

eshte larguar administratori: (""Valentino Kacorri'")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Gjinaj") ,
Competence ishte ("Autorizohet Z. Eduart Gjinaj te hapi nje nr. llogarie

prane Bankes Credins ne emer te S.P.E Gjader si dhe te kryeje te gjitha veprimet e

nevojshme per llogari te Shoqerise. Ne kete numer llogarie te kete akses vetem Z.Eduart
Gjinaj dhe asnje nga ortaket e tjere perfshire dhe administratorin tjeter te S.P.E
Gjader.") u be ("Autorizohet Z. Eduart Gjinaj té hapi njé nr. llogarie
prané Bankés Credins né emér té S.P.E Gjader si dhe té kryejé té gjitha veprimet e

nevojshme pér llogari té Shoqérisé. Né kété numér llogarie té keté akses vetém Z.Eduart
Gjinaj dhe asnjé nga ortakét e tjeré pérfshiré dhe administratorin tjetér té S.P.E Gjader.
Autorizohet Z. Eduart Gjinaj té hapi njé nr. llogarie prané Abi Bank né emér té S.P.E
Gjader si dhe té kryejé té gjitha veprimet e nevojshme pér llogari té Shogérisé. Né kété
numér llogarie té keté akses vetem Z.Eduart Gjinaj dhe asnjé nga ortakét e tjeré
pérfshiré dhe administratorin tjetér té S.P.E Gjader. Hegjen e cdo aksesi ndaj té gjithé

ortakéve dhe administratoréve té shogérisé me pérjashtim té Z. Eduart Gjinaj vetém pér
llogarité e méposhtme: AL 22 2121 1315 0000 0000 0108 8823 Credins Bank AL 14
2121 1315 0000 0000 0109 4981 Credins Bank (3) AL 65 2121 1315 0000 0000 0108
8825 Credins Bank (Euro) AL 52 2101 1012 0000 0000 0215 3219 Abi Bank AL 25 2101
1012 0000 0000 0215 3220 Abi Bank (Euro) AL 19 2101 1012 0000 0000 0215 3231 Abi
Bank ($) ")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425220FE-F18A-4A16-93D4-B95D263146B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E9847B-5C93-4978-A7BF-C18693339504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62672C56-C847-48F4-A101-D113C2C20149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62672C56-C847-48F4-A101-D113C2C20149

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527166-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese date 13.05.2020, Nr.2543
Rep., Nr. 779 Kol., midis “RAFAELO 2002 sh.a (barredhenesi) dhe shogerise “BANKA
AMERIKANE E INVESTIMEVE” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre
siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per shlyerjen e kredise te
akorduar nga “BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE” sh:a; mbi objektin e
meposhtem: Barredhenesi shogeria “RAFAELO 2002 sh.a vendos barre mbi 61% te
kuotave ge zoteron ne shogerine “S.P.E GJADER” sh.p.k.me NIPT L.32120012G.
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585383-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit, dat€ 08.09.2020 pér riemérimin e
administratoréve Eduart Gjinaj dhe Ndue Jaku.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Gjinaj") ,
Nga Data ishte ("'19/08/2015") u be ("'08/09/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Gjinaj") ,
Kohézgjatja ishte ("'19/08/2020") u be ("08/09/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ndue Jaku') , Nga
Data ishte ("01/11/2019") u be (""08/09/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ndue Jaku') R
Kohézgjatia ishte (""01/11/2022") u be (""08/09/2025")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619636-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagesa e Gjobes QKB per SPE 2019.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACBD864-4F9F-42C9-9240-10522B603883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F889C4F9-211A-4C73-B02E-C0C9A0A1FC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F889C4F9-211A-4C73-B02E-C0C9A0A1FC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF00D8B-693B-4EE5-AC6C-C8937C0105A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0C978F-079B-42AA-AB0B-3042E9F269BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF17D3BC-FE4E-4829-938D-4E196DE2186C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A83FE92-3BE4-4ABE-964D-DB96BC7F9F33

Shenimet Bilanc 2019 Spe Gjader.pdf

Bilanc 2019 Spe Gjader.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres SPE
2019.x1sx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta SPE.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte SPE 2019.x1sx

Vendim SPe 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar SPE 2019.xlsx

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670028-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontratés sé€ shitjes t€.2:33 % t€ kuotave té
shoqérisé, daté 08.03.2021. Depozitimi i vendimit, daté 08.03.2021 ku &shté vendosur : -
Shitja e 2.33 % té kuotave t€ shoqéris€ nga ortaku “S.P.E-Energy”’ SHPK né favor té
“EUES Energy” SHPK.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("EUES Energy") , Vlera e Kontributit
ishte ("'8.000,00") u be ("'10.330,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("EUES Energy") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'8,00") u be (""10,33")
Kane ndryshuar te dhenat per ("EUES Energy") , Numri i aksioneve
ishte ("'8,00") u be ("'10,33")
Kane ndryshuar te dhenat per (""S.P.E Energy") , Vlera e Kontributit
ishte (""28.000,00") u be (""25.670,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""S.P.E Energy'") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""28,00") u be (""25,67")
Kane ndryshuar te dhenat per (""S.P.E Energy'”) , Numvri i aksioneve
ishte ("28,00") u be (""25,67")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676877-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé€ s€ ortakéve t€ shoqérisé
daté 10.03.2021, ku &éshté€ vendosur: Miratimi i shitjes s€ 4.67% té kuotave té ortakut
shogéria “S.P.E Energy” qé zotéron né shogériné " S.P.E GJADER " sh.p.k. 2-
Depozitimi i kontratés s€ shitjes s€ kuotave daté 10.03.2021, ndérmjet palés shitése
shogéria “S.P.E Energy” dhe palés blerése shogéria “EUES Energy” dhe shogéria
“VLLAZNIMI”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6658637F-CE90-42CF-B49E-8015739F31D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144B57AE-D746-4B1E-9D29-46A58BC45D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576BBEB0-0BEF-4891-8A82-3CE11E4A7FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576BBEB0-0BEF-4891-8A82-3CE11E4A7FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAF8458-D7E8-4B1E-8ACA-EA0B29778231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFDFFF2-E941-4E5B-8930-92AAEE035CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE5DBA4-FE31-42B0-AF13-078F6F40A767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74D8EDC-FAB2-4F1C-AE6F-FB6C776E1D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C57E9F2-F053-4D8F-86FC-13880DE659FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C57E9F2-F053-4D8F-86FC-13880DE659FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A570CB-08F6-44C1-95FC-3ADD723207AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD4015A-2761-4D25-BA46-70691838F7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A215138-75D4-4C80-BEC0-EEFAFC9EE189

Kane ndryshuar te dhenat per (""S.P.E Energy'") , Vlera e Kontributit
ishte (""25.670,00") u be (""21.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""S.P.E Energy") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""25,67") u be (""21,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""S.P.E Energy'”) , Numvri i aksioneve
ishte (""25,67") u be (""21,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EUES Energy'") , Vlera e Kontributit
ishte ("'10.330,00") u be (""14.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EUES Energy'") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("'10,33") u be ("'14,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EUES Energy") , Numri i aksioneve
ishte ("'10,33") u be ("'14,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("VLLAZNIMI") , Vlera e Kontributit
ishte (""3.000,00") u be ("4.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("VLLAZNIMI'") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""3,00") u be (""4,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("VLLAZNIMI") , Numvri i aksioneve
ishte (""3,00") u be (""4,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-723959-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
SPE xlsx

Vendimi SPE 2020.pdf

Shenime SPE 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar SPE.xIsx

Daté: 18/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8850AEF-1D6C-4244-8ADC-856613A3DE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE2EC2F-55F4-4B6D-ABEC-91B539662E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE2EC2F-55F4-4B6D-ABEC-91B539662E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8843825-01D4-4849-A0F6-B8338B837BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D486182B-AF31-4967-A354-D7C292DB7131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5FFF11-7726-4B00-A593-33E3514A2B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5FFF11-7726-4B00-A593-33E3514A2B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417B1B71-193A-4201-B741-8A4A23444726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED8DE94-6674-449A-BF39-EB463439676E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF64DD7C-4E5B-44C7-9FB1-D6A9637765C5
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